
Smlouva o poskytování stěhovacích služeb

Smluvní strany

Objednatel: Královéhradecký kraj
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
Zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem

Královéhradeckého kraje
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 27-2031110287/0100
jednání ve věcech technických:

dále jen jako "objednatel" na straně jedné

a

Dodavatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný v OR: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
jednající ve věcech smluvních: 
jednající ve věcech technických:

Atex spol. s r.o.
Střední 1722, 500 08 Hradec Králové 
47451203
CZ47451203
Krajský soud Hradec Králové C2454
Unicredit banka, a.s.
5728125001/2700
ing. Ivo Ulrych, jednatel
Ing. Ivo Ulrych, jednatel

dále jen jako "dodavatel" na straně druhé

(objednatel a dodavatel dále jen jako „smluvní strany")

uzavírají tuto

smlouvu o poskytování stěhovacích služeb
podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

ČI. 1 Úvodem
X

Nabídka dodavatele byla dne 10. 11. 2019 objednatelem vybrána jako nejvhodnější pro veřejnou 
zakázku na služby „Stěhování vnitřního vybavení kanceláří v budově sídla Královéhradeckého 
kraje II", zadanou jako veřejná zakázka malého rozsahu.

1



ČI. 2 Účei a předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je zajištění stěhování pro potřeby Královéhradeckého kraje, Pivovarské 
náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové.
Předmětem smlouvy je stěhování vnitřního vybavení kanceláří v budově sídla Královéhradeckého 
kraje - krajského úřadu z důvodů výměny koberců v celé ploše kanceláří a zasedacích místností. 
Jedná se o 160 kanceláří a 7 zasedacích místností s nábytkem a dalším zařízením. Předpoklad 
stěhování je 1 hodina na vystěhování a 1 hodina na nastěhování zařízení. Nábytek bude vystěhován 
na chodby, co nejblíže kancelářím, minimálně dvěma pracovníky.
V jedné kanceláři je průměrně 7 skříní cca 196 cm vysokých (40cm hloubka, 60 cm šířka), včetně 
nástaveb cca 70 cm vysokých. Dále 7 nízkých přístavbových skříněk cca 70 cm vysokých (40 cm 
hloubka, 70 cm šířka). Dále jsou v místnostech kancelářské stoly v počtu 2 až 4, 3 až 6 jednacích 
židlí, 2 až 4 kancelářské kolečkové židle, dva jednací stoly a dvě přístavby ke stolům kancelářským.

Stěhování bude probíhat vždy v patek - vystěhování místností a nastěhování zpět v pondělí. 
Objednatel předpokládá vždy stěhování asi 5 místností.

Místo realizace je podrobně specifikováno přílohou č. 1 smlouvy - Krajský úřad Královéhradeckého 
kraje - přehled místností.

ČI. 3 Doba trvání smlouvy

3.1 Dodavatel zahájí plnění dle této smlouvy na základě výzvy objednatele, pokud smlouva 
nestanoví jinak. Výzva ve smyslu tohoto ustanovení může být učiněna osobou oprávněnou jednat za 
objednatele ve věcech technických a musí být učiněna písemnou formou. Za písemnou formu se 
považuje i e-mail.

3.2 Dodavatel provede plnění v následujících termínech:

Termín pro zahájení provádění stěhování: na základě písemné výzvy objednatele.

Termín pro dokončení stěhování: nejpozději do 40 týdnů od zahájení provádění stěhování.

ČI. 4 Cena

4.1 Cena za realizaci celkem 190 400,- Kč bez DPH, DPH 21% 39 984,- Kč, 230 384,- Kč s DPH.

4.2 Cena za realizaci předmětu plnění dle této smlouvy je sjednána pro celý rozsah plnění jako cena 
pevná a nejvýše přípustná. Cena díla obsahuje úhradu za realizaci veškerých činností uvedených včl. 
2 smlouvy.

4.3 Dohodnutá cena zahrnuje v celém rozsahu veškeré práce a náklady dodavatele spojené s řádným 
provedením (přípravou a provedením) plnění dle této smlouvy, včetně pojištění veškerých rizik a 

2



vlivů během jeho provádění, poplatků a jakýchkoliv dalších výdajů spojených s prováděním plnění. 
Cena za provedení plnění nebude po dobu do ukončení plnění předmětem zvýšení, pokud tato 
smlouva výslovně nestanoví jinak. Dodavatel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a 
ostatní podmínky plnění zahrnul do kalkulace ceny za předmět smlouvy.

4.4 Změna dohodnuté ceny je možná pouze v případě, že dojde ke změnám zákonných sazeb DPH 
nebo ke změně věcného rozsahu díla vymezeného touto smlouvou z důvodů ležících na straně 
objednatele. Úprava se mimo případů změn DPH provede písemným dodatkem k této smlouvě.
V případě rozšíření rozsahu prací musí být dodatek uzavřen před zahájením prací dodavatelem.
V případě omezení rozsahu prací požadovaných objednatelem, se sníží cena za předpokladu, že 
zúžení předmětu bylo objednatelem uplatněno včas, tj. před zahájením prací na omezeném rozsahu 
části díla. Jinak má dodavatele právo i na úhradu účelně vynaložených nákladů na již provedené práce 
nebo činnosti.

ČI. 5 Platební podmínky

5.1 Objednatel se zavazuje platit cenu za řádně a včas provedené služby bankovním převodem 
na účet dodavatele uvedený v této smlouvě, a to na základě daňového dokladu (faktury) dodavatele 
doručeného objednavateli po převzetí dílčího plnění. Smluvní strany si výslovně sjednaly, že 
objednatel nebude poskytovateli poskytovat žádné zálohové platby na jakékoliv plnění. Na každé 
faktuře uvede dodavatel fakturovanou cenu za stěhovací služby bez DPH, DPH, stanovenou ve 
smyslu zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů a cenu včetně DPH. Faktura musí 
obsahovat náležitosti daňového dokladu uvedené v ustanovení § 12 zák. č. 235/2004 Sb., v platném 
znění a musí mít náležitosti obchodní listiny die §435 občanského zákoníku. Pevnou přílohou 
faktury bude skutečný soupis provedeného plnění. Faktura bude předána kontaktní osobě 
objednatele ve věcech technických. V případě, že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude 
splňovat nebo bude obsahovat nesprávné údaje či bude vystaven neoprávněně, vrátí objednatel 
daňový doklad dodavateli k opravě, doplnění či stornování bez nároku na jeho proplacení.

5.2 Lhůta splatnosti faktur je sjednána na 30 kalendářních dnů. Cena za provedené služby je 
považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti vystavené faktury za provedené 
služby budou peněžní prostředky odpovídající ceně za dílčí provedené stěhovací služby odepsány z 
účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.

5.3 Součástí každé faktury bude objednatelem potvrzený protokol o provedené činnosti, s 
popisem jednotlivých prací. Faktura bez protokolu o provedené činnosti nebude objednatelem 
akceptována a bude vrácena dodavateli, přičemž nezakládá nárok dodavatele na zaplacení fakturou 
účtované stěhovací služby. Protokol za objednatele potvrdí kontaktní osoba pro zajištění 
součinnosti

ČI. 6 Práva a povinnosti dodavatele

6.1 Dodavatel je povinen provádět stěhovací služby na svůj náklad a nebezpečí, postupovat 
s odbornou péčí a ve sjednané době samostatně a dle požadavků objednatele.

3



6.2 Dodavatel se zavazuje zajistit a dodržovat nejvyšší objektivně dosažitelnou kvalitu (jakost) 
poskytovaných služeb a udržování této kvality (jakosti) pravidelně kontrolovat.

6.3 Dodavatel určí před započetím prací kontaktní odpovědnou osobu pro plnění.

6.4 Dodavatel se v místě plnění zavazuje zajistit dodržování podmínek vstupu a pohybu osob, 
zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci., požární ochrany. Dodavatel prohlašuje, že byl se 
všemi těmito předpisy před podpisem této smlouvy seznámen.

6.5 Dodavatel zodpovídá za řádné proškolení zaměstnanců ve smyslu odst. 6.4 a poučení o 
zásadách požární ochrany v objektech objednatele, a také, že se mohou pohybovat pouze 
v prostorách souvisejících s plněním zakázky, případně v prostorách veřejně přístupných. 
Zaměstnanci dodavatele budou mít pracovní oblečení označené viditelně obchodní firmou 
dodavatele.

6.6 Zjistí-li dodavatel při provádění plnění skryté překážky, které znemožňují provedení služby 
dohodnutým způsobem, je povinen to oznámit objednateli bez zbytečného odkladu a navrhnout mu 
změnu.

6.7 Dodavatel nesmí na plnění této smlouvy angažovat a vysílat jakoukoli fyzickou osobu a 
v jakémkoli vztahu k podniku dodavatele, která není bezúhonná a má záznam v Rejstříku trestu. 
Dodavatel nesmí na plnění této smlouvy dále používat jakoukoli právnickou anebo fyzickou osobu, 
proti které je vedeno exekuční či insolvenční řízení. Dodavatel je povinen po celou dobu trvání a 
plnění této smlouvy postupovat s obvyklou pečlivostí při výběru vhodných zaměstnanců a 
poddodavatelů.

6.8 Dodavatel je povinen respektovat klíčové a bezpečnostní režimy objednatele a musí se jim 
podřídit.

ČI. 7 Práva a povinnosti objednatele

7.1 Objednatel je povinen vést pracovní deník na stěhovací služby, provedené služby převzít 
(budou-li bez vad) a zaplatit cenu vycházející ze smluvních cen. V pracovním deníku budou 
vyznačeny realizované stěhovací služby a potvrzení o předání a převzetí služby, případně další 
důležité záznamy, zejména vady plnění, prodlení, vzniklá škoda, ztráty, poškození apod.

7.2 Objednatel je povinen kontrolovat provádění služeb prostřednictvím zástupců objednatele.

7.3 Objednatel je povinen provedené služby, to znamená přestěhované věci po přestěhování na 
místo určení prověřit a prohlédnout. Nemá-li služba vady, je objednatel, nebo jím určená osoba 
povinna potvrdit v pracovním deníku řádné provedení služby.

ČI. 8 Odpovědnost za vadné plnění

8.1 Dodavatel odpovídá za vady služby v době jejího provedení a skončení, i když se vada stane 
zjevnou až po této době. Za vadu, jež vyjde najevo po provedení služby, dodavatel odpovídá, jestliže 
vada byla způsobena porušením povinnosti dodavatele.

4



8.2 Objednatel je povinen případné vady služby vytknout dodavateli bez zbytečného odkladu 
poté, kdy je zjistil.

8.3 Má-li poskytnuté plnění vady, je objednatel oprávněn požadovat jejich bezplatné odstranění 
nebo přiměřenou slevu z ceny za provedenou službu, nebo finanční kompenzaci.

8.4 Neodstraní-li dodavatel vady plnění způsobem požadovaným objednatelem ani v přiměřené 
dodatečné lhůtě nebo oznámí-li, že vady neodstraní, nebo jde-li o vady neodstranitelné, je 
objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy nebo požadovat slevu z ceny za provedenou službu.

ČI. 9 Odpovědnost za škodu

9.1 Dodavatel odpovídá za škodu na věci, jež vznikla v průběhu provádění služby nebo 
v souvislosti s prováděnou službou.

9.2 Dodavatel je povinen urychleně podat objednateli zprávu o vzniku případné škody nebo o 
hrozícím nebezpečí vzniku škody.

9.3 Dodavatel odpovídá za škodu při provádění služby, jež vznikla po jejím převzetí 
dodavatelem až do jejího převzetí objednatelem. Při ztrátě či zničení věci je dodavatel povinen 
objednateli nahradit skutečnou škodu, která mu poškozením, zničením nebo ztrátou vznikla. Této 
odpovědnosti se dodavatel zprostí tehdy, prokáže-li že nemohl škodu odvrátit ani při vynaložení 
veškeré péče, kterou lze na něm požadovat.

9.4 Dodavatel se zavazuje zajistit, aby po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy zůstalo 
v platnosti a účinnosti pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho podnikatelskou činností 
vůči třetím osobám s minimálním limitem pojistného plnění ve výši 500 000,- Kč. Porušení této 
povinnosti se považuje za hrubé porušení smluvních povinností dodavatele.

9.5 V případě škodní události se dodavatel zavazuje nahlásit v řádném termínu věc u své 
pojišťovny tak, aby bylo dosaženo odškodnění objednatele v maximální výši. Dodavatel je povinen 
nahradit objednateli vzniklou škodu nebo i část škody, která nebude odškodněna pojišťovnou.

ČI. 10 Smluvní pokuty a smluvní úroky

10.1 V případě, že dodavatel nastoupí k zahájení provádění služby (stěhování) dle této smlouvy 
opožděně oproti požadavku objednatele, je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli smluvní 
pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou započatou hodinu zpoždění k zahájení stěhování a dodavatel je 
povinen tuto smluvní pokutu objednateli zaplatit. Opakované prodlení dodavatele se zahájením 
provádění služby v termínu uvedeném objednatelem je považováno za podstatné porušení 
smlouvy. Nárok na náhradu škody zaplacením smluvní pokuty tím není dotčen.

10.2 V případě prodlení dodavatele s nápravou vadného plnění, má objednatel nárok na smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z ceny služby, u které je dodavatel v prodlení, a to za každý i započatý den 
prodlení a za každý případ samostatně.

5



10.3 V případě prodlení s plněním peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy bude uhrazen 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení do zaplacení.

10.4 V případě porušení smluvních závazků vyplývajících z čl. 6 této smlouvy je objednatel 
oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý případ porušení a 
dodavatel je povinen tuto smluvní pokutu objednateli zaplatit. Nárok na náhradu škody zaplacením 
smluvní pokuty tím není dotčen.

10.5 Sankce sjednané touto smlouvou hradí strana povinná straně oprávněné na základě 
písemné výzvy nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti 
škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Sankce uhradí strana povinná straně oprávněné na základě 
písemného vyúčtování vystaveného stranou oprávněnou. Všechny sankce jsou splatné do 30 
kalendářních dnů ode dne doručení písemného vyúčtování povinné smluvní straně.

10.6 Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

10.7 Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti i nesplatné pohledávce dodavatele na 
úhradu ceny.

Čl. 11 Předčasné ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy, odstupné

11.1 Tato smlouva může být předčasně ukončena písemnou dohodou smluvních stran 
s jednoznačným určením data, ke kterému smlouva zaniká.

11.2 Tato smlouva může být předčasně ukončena písemnou výpovědí smluvní strany s výpovědní 
dobou 2 měsíců; výpověď nemusí být odůvodněna; počátek běhu této výpovědní doby si smluvní 
strany sjednávají prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém 
byla doručena druhé smluvní straně.

11.3 V případě, že kterákoliv ze smluvních stran podstatně poruší své smluvní povinnosti, je druhá 
smluvní strana oprávněna odstoupit od této smlouvy. Za podstatné porušení smluvních povinností se 
považuje zejména:

a) ze strany dodavatele:
pokud dodavatel bez písemné dohody s objednatelem pozastaví prováděné služby podle 
předmětu smlouvy a ze všech okolností bude zřejmé, že závazek ze smlouvy tak nesplní 
řádně a včas
opakované prodlení dodavatele se zahájením provádění objednaných služeb 
v dohodnutém termínu
prodlení dodavatele s odstraněním vad plnění dle čl. 8.4 této smlouvy delší než 10 
pracovních dnů,
pokud nabude právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o úpadku dodavatele, v němž 
tento soud konstatuje, že je zhotovitel v úpadku, dále zahájení exekučního řízení a 
vstoupí-li dodavatel do likvidace
pokud dodavatel do 5-ti dnů po podpisu smlouvy nepředloží objednateli platné pojištění 
odpovědnosti za škodu třetí osobě s minimální výší plnění 500.000,- Kč nebo pokud 
dodavatel nezajistí, aby po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy zůstalo v 

6



platnosti a účinnosti pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho podnikatelskou 
činností vůči třetím osobám s minimálním limitem pojistného plnění ve výši 500 000,- Kč.

b) ze strany objednatele:
prodlení s úhradou jakéhokoli oprávněně vystaveného daňového dokladu či dokladu 
k úhradě zhotovitele ve lhůtě delší 30 dnů

Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení 
uvádějícího důvod odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na 
zaplacení smluvní pokuty, nároku na náhradu újmy vzniklé porušením smlouvy ani závazku 
mlčenlivosti dodavatele, ani dalších práv a povinností, z jejichž povahy plyne, že mají trvat i po 
ukončení smlouvy.

ČI. 12 Závěrečná ustanovení
12.1 Dodavatel bere na vědomí, že je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly, přičemž se zavazuje poskytnout při výkonu finanční kontroly v souvislosti s touto 
smlouvou veškerou součinnost.

12.2 V ostatních ujednáních výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi objednatelem 
a dodavatelem řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Pověřenými zaměstnanci dodavatele jsou:

12.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle správci 
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru mluv objednatel.

12.5 Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

12.6 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami, pokud zvláštní 
právní předpis, zejména zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
nestanoví účinnost jinak.

12.7 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží tři stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis.

12.8 Za adresy pro doručování projevů vůle mezi smluvními stranami se považují adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. Za řádné a účinné doručení písemných projevů vůle týkajících se vztahů a 
nároků vzniklých z této smlouvy se považuje i případ, kdy dojde k tzv. závadám při doručování 
dodavateli vykazovaným orgánem pověřeným poštovní přepravou (zejm. nevyzvednutí si zásilky 

7



adresátem, neznámost nebo nemožnost kontaktovat adresáta na uvedené adrese apod.). V 
takových případech se za okamžik řádného doručení projevu vůle pro účely této smlouvy považuje 
10. den následující po prvním pokusu orgánu pověřeného poštovní přepravou o doručení projevu 
vůle adresátovi.

a
12.9 Dodavatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně případných 
dodatků bude v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejněna.

12.10 Jakékoliv změny této smlouvy lze sjednat pouze v podobě vzestupně číslovaných a 
oboustranně podepsaných písemných dodatků ktéto smlouvě. Oboustranně odsouhlasené změny a 
dodatky se stávají nedílnou součástí této smlouvy.

12.11 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz toho 
připojují své podpisy. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou známé žádné skutečnosti, které by mohly 
způsobit neplatnost uzavírané smlouvy, učinit ji neúčinnou vůči jim navzájem či vůči jakékoliv třetí 
osobě a zmařit její účel.

Příloha č. 1 smlouvy - Krajský úřad Královéhradeckého kraje - přehled místností

V Hradci Králové dne.............................. V Hradci Králové dne 2^4-1.2oH

Za objednatele Za dodavatele

Ing. Ivo Ulrych, jednatelPhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman

ATEX spol. s r.o.
Střední 1722

500 08 HRADEC KRÁLOVÉ 
IČO: 474 51 203 @

8



áňd •'.•atevéhradeckého kraje - přehled místnosti

i!el Vžití Objela Pcdlažl t. s<ro»t i Plort® Úč 4 Upřasnéní
k-acMéftratefrý kraj SO 1a 1. nadzemní N1.101 21,0 kancelář
•. = : e---=cecký kraj SO 1a 1. nadzemní N1.102 21,9 kancelář
• . e-—acecký kraj SO 1a 1. nadzemní N1.103 21,5 kancelář

: ■•'-saecký kraj S01a 1. nadzemní N1.104 20,7 kancelář
• = :. ~ hradecký kraj SO 1a 1. nadzemní N1.105 18,9 kancelář
• -= r. éhradecký kraj SO 1a 1. nadzemní N1.117 26,9 kancelář
Kra o/éhradecký kraj SO 1a 1. nadzemní N1.118 24,3 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 1. nadzemní N1.119 17,9 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 1. podzemní P1.101 20,9 kancelář
K'áíovéhradecký kraj S01a 1. podzemní P1.102 21,9 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 1. podzemní P1.103 21,5 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 1. podzemní P1.104 21.5 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 1. podzemní P1.105 19,6 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 2. nadzemní N2 101 22,8 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 2. nadzemní N2.102 22,4 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 2. nadzemní N2.103 21,6 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 2. nadzemní N2.104 22,4 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 2. nadzemní N2.105 20,5 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 2. nadzemní N2.118 26,9 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 2. nadzemní N2.119 24,3 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 2. nadzemní N2.120 18,1 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 2. nadzemní N2.121 18,1 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 3. nadzemní N3.101 24,5 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 3. nadzemní N3.102 21,5 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 3. nadzemní N3.103 21,2 kancelář
Královéhradecký kraj SO1a 4. nadzemní N4.101 24,3 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 4. nadzemní N4.103 15,8 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 4. nadzemní N4.104 24,9 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 4. nadzemní N4.105 22,6 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 4. nadzemní N4.106 22,6 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 4. nadzemní N4.123 17,7 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 5. nadzemní N5.101 23,5 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 5. nadzemní N5.102 22,6 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 5. nadzemní N5.103 22,6 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 5. nadzemní N5.104 22,6 kancelář
Královéhradecký kraj SO 1a 5. nadzemní N5.105 23,2 kancelář
Královéhradecký kraj S0 4a 1. nadzemní N1.401 29,4 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 1. nadzemní N 1.402 24,9 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 1. nadzemní N1.403 24,4 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 1. nadzemní N1.404 24,9 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 1. nadzemní N1.405 25,2 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 1. nadzemní N1.406 24,4 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 1. nadzemní N1.407 23,2 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 1. nadzemní N1.410 32,4 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 1. nadzemní N1.411 31,2 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 1. nadzemní N1.412 32,0 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 1. nadzemní N1.413 35,8 kancelář
Královéhradecký kraj S0 4a 1. nadzemní N1.414 31,7 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 1. podzemní P1.401 28,6 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 1. podzemní P1.402 25,0 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 1. podzemní P1.403 24,2 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 1. podzemní P1.404 24,7 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 1. podzemní P1.405 25,0 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 1. podzemní P 1.406 24,2 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 1. podzemní P1.407 22,8 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 2. nadzemní N2.401 28,7 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 2. nadzemní N2.402 27,8 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 2. nadzemní N2.403 25,4 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 2. nadzemní N2.404 25,4 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 2. nadzemní N2.405 25,4 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 2. nadzemní N2.406 25,4 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 2. nadzemní N2.407 21,6 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 2. nadzemní N2.410 32,6 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 2. nadzemní N2.411 30,8 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 2. nadzemní N2.412 32,5 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 2. nadzemní N2.413 35,5 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 2. nadzemní N2.414 30,9 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 3. nadzemní N3.401 32,6 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 3. nadzemní N3.402 26,3 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 3. nadzemní N3.403 26,3 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 3. nadzemní N3.404 26,3 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 3. nadzemní N3.405 26,3 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 3. nadzemní N3.410 33,7 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 3. nadzemní N3.411 33,8 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 3. nadzemní N3.412 34,7 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 3. nadzemní N3.413 26,9 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4a 3. nadzemní N3.414 24,2 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 1. nadzemní N1.415 27,7 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 1. nadzemní N1.416 26,8 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 1. nadzemní N1.417 23,6 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 1. nadzemní N1.418 24,5 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 1. nadzemní N1.419 24,9 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 1. nadzemní N1.420 24,1 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 1. nadzemní N1.421 25,3 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 1. nadzemní N1.422 24,5 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 1. nadzemní N1.423 27,8 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 1. nadzemní N1.436 21,6 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 1. nadzemní N 1.438 28,6 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 1. podzemní P1.414 27,5 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 1. podzemní P1.415 26,6 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 1. podzemní P1.416 23,5 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 1. podzemní P1.417 24,4 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 1. podzemní P1.418 24,9 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 1. podzemní P1.419 24,0 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 1. podzemní P1.420 25,2 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 1. podzemní P1.421 24,3 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 1. podzemní P1.422 27,7 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 2. nadzemní N2.415 29,7 kancelář



d

h ~~ - ■ ^rraoecxý kraj SO 4b 2 nadzemní N2.416 28,2 kancelář
K^c.errsoecxý kraj SO 4b 2 nadzemní N2.417 21,5 kancelář
h r.e-ršoecKý kraj SO^c 2 nadzemní N2.418 27,8 kancelář
r.-»cxrradocký kraj S0 4C 2 nadzemní N2.419 25,5 kancelář
h.-ac.erradecký kraj SO 4b 2 nadzemní N2.420 24,6 kancelář

.'ao.^rraoscký kraj SO 4b 2. nadzemní N2.421 25,5 kancelář
•. =ieverracecxv kraj SO 4b 2 nadzemní N2.422 25,5 kancelář
K^erraoeor, xrai SO 4b 2. nadzemní N2.423 28,8 kancelář
K-aoerraceorýte^ SO 4b 2. nadzemní N2.436 26,0 kancelář
tacwraw. «ra SO 4b 2. nadzemní N2.437 29,1 kancelář
k-»C.erT3O3Or. • -=> SO 4b 3. nadzemní N3.415 25,1 kancelář
*.-3C*erT33=o-. «.~3 SO 4b 3. nadzemní N3.418 29,4 kancelář
*?ác*Érrao8or, «ra SO 4b 3. nadzemní N3.419 26,7 kancelář
‘.ac.eraxo. «.*3 SO 4b 3. nadzemní N3.420 25,8 kancelář
•-*= c?.«=rr=o=o»S <=i SO 4b 3. nadzemní N3.421 26,6 kancelář
Các^Taoacx i kra SO 4b 3. nadzemní N3.422 22,9 kancelář
<-áo.éhrade> ý kraj SO 4b 3. nadzemní N3.423 35,8 kancelář
*. = z. erradecxý kraj SO4b 3. nadzemní N3.436a 24,8 kancelář
Kráo. ěřradecký kraj SO4b 3. nadzemní N3.436b 18,1 kancelář
<'áxr/ěňradecký kraj SO 4b 3. nadzemní N3.437 27,9 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 4. nadzemní N4.401 26,6 kancelář
Královéhradecký kraj SO4b 4. nadzemní N4.402 26,5 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 4. nadzemní N4.403 25,6 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 4. nadzemní N4.404 25,9 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4b 4. nadzemní N4.405 27,6 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 1. nadzemní N1.439 16,6 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 1. nadzemní N 1.440 31,1 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 1. nadzemní N1.441 26,6 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 1. nadzemní N1.442 27,7 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 1. nadzemní N1.443 26,4 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 1. nadzemní N 1.444 26,0 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 1. nadzemní N1.445 40,3 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 1. nadzemní N1.448 24,5 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 1. nadzemní N 1.449 23,8 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 1. nadzemní N 1.450 26,0 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 1. nadzemní N1.451 23,8 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 1. nadzemní N1.452 29,4 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 1. nadzemní N1.453 30,7 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 1. nadzemní N1.454 30,6 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 1. podzemní P1.439 68,8 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 1. podzemní P 1.440 47,8 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 1. podzemní P1.441 45,3 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 1. podzemní P1.442 44,1 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 3. nadzemní N3.438 25,5 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 3. nadzemní N3.439 27.4 kancelář
Královéhradecký kraj SO4c 3. nadzemní N3.440 27,4 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 3. nadzemní N3.441 26,0 kancelář
Královéhradecký kraj SO4c 3. nadzemní N3.442 25,9 kancelář
Královéhradecký kraj SO4c 3. nadzemní N3.443 27,4 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 3. nadzemní N3.444 38,2 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 3. nadzemní N3.447 17,6 kancelář
Královéhradecký kraj SO4c 3. nadzemní N3.448 24,9 kancelář
Královéhradecký kraj SO4c 3. nadzemní N3.449 25,0 kancelář
Královéhradecký kraj SO4c 3. nadzemní N3.450 25,0 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 3. nadzemní N3.451 25,0 kancelář
Královéhradecký kraj SO4c 3. nadzemní N3.452 30,0 kancelář
Královéhradecký kraj SO4c 3. nadzemní N3.453 30,5 kancelář
Královéhradecký kraj SO 4c 3. nadzemní N3.454 32,3 kancelář
Královéhradecký kraj SO 9 1. nadzemní N1.906 26,8 kancelář
Královéhradecký kraj SO 9 1. nadzemní N1.907 23,8 kancelář
Královéhradecký kraj SO 9 1. nadzemní N1.908 24,0 kancelář
Královéhradecký kraj SO 9 1. nadzemní N1.909 24,0 kancelář

P1.118 45,7
P1.412 33,5
P1.411 32,6
P1.436 22,8
P1.437 38,7
P1.443 36,7
P1.1011 14,6

Celkem 4 448,1 m2

s


